
 

２０１２年 1月 

 

株主変更に関するお知らせ 

 

 

このたび平成 23 年 12 月 27 日をもちまして、神鋼商事株式会社が弊社の全株式を取

得したことに伴い、弊社は同社の完全子会社となりました。 

今後は神鋼商事グループの一員として、同グループのワールドワイドなネットワーク

を存分に活用し、従前にまして高付加価値かつ高品質の商品とサービスを提供してま

いります。 

何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

   

                      株式会社 マツボー  

                      代表取締役社長 足 立 國 雄 

 

□ 本件に関するお問合せ 
  〒105-0001 
  東京都港区虎ノ門 3-8-21 33 森ビル 
  株式会社マツボー 
  経営企画室 
  TEL：03-5472-1718 


